Diocesis .de

FORMULARIO DE INSCRIPCION Jueves, 22 de junio SALAMANCA

DELEGACION DIOCESANA PARA EL CLERO

08:00 h. Desayuno

08:30 h. Laudes y eucaristia en la iglesia de la
Colegiata, en Belmonte

09:30 h. Sadlida para visitar Segoébriga

12:00 h. Visita, degustacion y comida en la
Bodega de vinos La Estacada

16:00 h. Salida para visitar Monasterio de Uclés
17:00 h. Regreso a Salamanca

21:00 h. Llegada a Salamanca

Hasta el 31 de mayo de 2023

El precio del viagje es de 350€/persona.

ara que la inscripcion sea efectiva es -
PEREGRINACION recesor | p | PEREGRINACION
SACERDOTAL A " Cosa o lo Taledia o bian inpreserio n la SACERDOTAL A

cuenta bancaria: ES54 0075 5727 4107

C U E N CA 0178 1273 (Grupo Santander)

Cumplimentar el boletin de inscripcion y
19-22 Junio 2023 entregarlo con el justificante bancario en

la porteria de la Casa de la Iglesia.
19-22 Junio 2023

o,

Dio6cesis de
SALAMANCA

Delegacion diocesana para el Clero

DELEGACION-DIOCESANA PARA EL CLERO 636 84 76 11 (Amable Garcia)



Lunes, 19 de junio

06:00 h.

12:00 h.

12:30 h.
14:00 h.
16:00 h.

21:00 h.
22:00 h.

Salida desde el colegio de los Escolapios
(Paseo de Canalejas)

Llegada al seminario Conciliar de San Julian
(hospederia)

Visita a la Catedral, Museo
Comida en el Seminario

Visita del Casco Antiguo de Cuenca:
« Casco viejo del Jucar
« Patles (Parador)
« Casas Colgantes
« Santuario Virgen de las Angustias

Visperas y Cena en el Seminario

Visita nocturna de Cuenca

Martes, 20 de junio

08:00 h.
08:45 h.

09:30 h.

14:00 h.

15:30 h.

Laudes y eucaristia
Desayuno

Salida para la Ciudad Encantada. Parada en
el mirador Ventano del diablo

Comida en Restaurante Hotel Una Serrania
Encantada.

Salida para Vega de Codorno

16:30 h.

21:00 h.

Visita de la Vega del Codorno:
» Nacimiento del rio Cuervo
+ Visita de Beteta
« Visita de Priego
+ Regreso a Cuenca. Visperas

Cena y tiempo libre

Miércoles, 21 de junio

08:00 h.
08:45 h.
09:30 h.

12:00 h.

14:30 h.
16:00 h.

19:00 h.
21:00 h.

Laudes y eucaristia
Desayuno

Salida para Valeria
« Ciudad Romana (visita libre)
« Visita de la Iglesia del pueblo

Salida para Alarcén
« Visita del pueblo y entorno
« Visita de las iglesias de Sta. Maria y
San Juan Bautista, Santisima Trinidad
y Parador.

Comida restaurante en Honrubia

Salida para Belmonte
- Visita de Villoescusa de Haro (Iglesia
colegiata)

Visita del Castillo y Colegiata de Belmonte

Cena y descanso en el Hotel Palacio Buena
Vista, en Belmonte.

INSCRIPCION

NOMBRE:

APELLIDOS:

FECHA DE NACIMIENTO:

D.N.I.

TELEFONO:

E-MAIL:

ALERGIAS / INTOLERANCIAS



